
 
U C H W A Ł A   Nr XXIV/131/2005 

Rady Gminy w Starej Błotnicy 
z dnia 28 lutego 2005 roku 

 
 
 
  w sprawie: określenia statutu sołectwa Nowy Kiełbów. 
 
 
 
 Na podstawie art. 35, ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst   
jednolity   Dz.   U.   Nr  142,  poz. 1591  z  2001r. z  późniejszymi   zmianami) –           Rada Gminy w 
Starej Błotnicy uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Nowy Kiełbów, określa organizację i zakres 
działania tej jednostki pomocniczej w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr XVI/92/96 Rady Gminy w Starej Błotnicy z dnia 26 kwietnia 1996 roku w 
sprawie: zatwierdzenia statutów samorządu mieszkańców wsi dla wszystkich sołectw z terenu gminy 
Stara Błotnica w części dotyczącej sołectwa Nowy Kiełbów. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

                  Przewodniczący 
         Rady Gminy 

 
             Leszek Szczepanowski  
 
 
 
 


	                  Przewodniczący 

